
ZARZĄDZENIE NR 99/2020 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 wśród mieszkańców 
Gminy Piaski 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz.506; ze zmianami), art.19 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(t. j. Dz. U. z 2019, poz. 1398 ze zm.), w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. Z 2020 r. poz. 374 ze zm. ) w celu zminimalizowania 
bezpośredniego zagrożenia dla zdrowia Mieszkańców Gminy Piaski, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1.  Poleca  się odwołanie wszelkich imprez, wydarzeń i zajęć organizowanych przez Urząd Gminy 
w Piaskach jak również przez niżej wymienione jednostki organizacyjne Gminy Piaski: 

᠆ Bibliotekę Publiczną w Piaskach 

᠆ Domu Kultury w Piaskach 

2. Poleca się odwołanie wszelkich wycieczek, wydarzeń i zebrań organizowanych przez gminne jednostki 
oświatowe: 
-Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Bodzewie, 

᠆ Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Mikołaja Kopernika w Piaskach, 

᠆ Szkoła Podstawowa im. Bł. Edmunda Bojanowskiego w Szelejewie, 

᠆ Przedszkole Samorządowe z Oddziałami Integracyjnymi w Piaskach. 

3. Poleca się odwołać wszelkie imprezy, wydarzenia, zebrania, spotkania, zajęcia organizowane przez Jednostki 
Pomocnicze Gminy Piaski-Sołectwa. 

4. Wprowadza się zakaz wynajmu świetlic wiejskich. 

5. Wprowadza się zakaz korzystania z placów zabaw i siłowni zewnętrznych należących do Gminy Piaski. 
6. Wyjazdy służbowe oraz udział w konferencjach, zjazdach i szkoleniach wszystkich pracowników Urzędu 
w Piaskach, jak również jednostek wymienionych w § 1 pkt 1 i 2 ogranicza się do bezwzględnie koniecznych. 

7. Zobowiązuje się do ograniczenia kontaktów między pracownikami Urzędu Gminy w Piaskach, jak również 
jednostek wymienionych w pkt 1 i 2. 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się dyrektorom i kierownikom jednostek organizacyjnych 
Gminy Piaski, Sołtysom, Sekretarzowi Gminy Piaski. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 października 2020 r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 

 

  
 

Wójt Gminy Piaski 
 
 

Wiesław Glapka 

Id: C018AE10-C5AE-4B9D-94F1-C39842387DEB. Podpisany Strona 1




